
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ČOV pro

koupaliště LIDO v Mariánských lázních na st.p.č.1953,

p.p.č.1113/2 k.ú.Ušovice

uzavřené dne 16. 4. 2018 mezi smluvními stranami

Město Mariánské Lázně

Ruská 155, 353 01Mariánské Lázně
lČ: 00254061

Zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou

(dále jen ,,objednatel")

a
METAL MB s.r.o.

Fučíkova 172, 742 45 Fulnek
lČ: 25869795, DIČ: CZ25869795

Zastoupené: jednatelem Antoninem Muchou

(dále jen ,,zhotovitel")

Z důvodu změny technického řešeni, které akceptuje skutečný stav konstrukce septiku a technických

změn, které vytvořily kapacitní rezervu čistírny pro případ špičkových nátoků na čistírnu došlo

k přepracování položkového rozpočtu. Dále se do rozpočtu doplnila položka - oprava chodníku, který

byl poškozen mechanismy při rekonstrukci Čistírny. Na základě toho se smluvní strany dohodly na

nás|edujÍcÍzměně výše uvedené smlouvy:

ČI. 3 Cena díla

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními

stranami dohodnuta ve výši:

cena celkem bez DPH 671 596 KČ

sazba DPH 21 %

výše dph 141035 kč

cena celkem včetně DPH 812 631 KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.



l

3.2 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které byly provedeny a jsou obsaženy v
cenové nabídce stavby. podrobný oceněný položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 dodatku č, 2

smlouvy.

Z důvodu změny bankovního účtu je provedena změna:

ČI. 1.2 Zhotovitel

bankovnIspojeni:

V ostatním zůstávají uvedená Smlouva a dodatek č. 1 nezměněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že jsou způsobili k tomuto právnímu jednání, že si tento dodatek

před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, že jej uzavírají svobodně a vážně,

na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Mariánských Lázních d,, ,I? G fgiP v Mariánských Lázních d,, "u t2 Io/p

čí
' '· :i : "." ',

0 '

L,.
L

za objednatele gš" za zhotovitele
* Antonín Mucha, jednatel

l

<;"'1' l '

l " "S:B
Příloha č. 1 Změněný položkový ,o,=áns'gy



ROZPOČET ČOV PRO KOUPALIŠTĚ LIDO
na p.p.č. 1113/2 v k.ú. Úšovice.

pol. název měr.jednotka počet jedn. cena/jedn. cena celkem
ks Kč/jedn. Kč

1 vyhloubeni rýh pro elektro včetně zasypání m 25 650,00 KČ 16 250,00 KČ
a úprava terénu

2 uložení přívodního vodiče 5x2,5 , včetně folie, m 35 480,00 Kč 16 800,00 Kč
uložení do pískovcového 1ože,včetně materiálu

3 rozvaděč s integrovaným řiď ÍcÍm sada 1 67 000,00 KČ 67 000,00 KČ
systémem Siemens Logo, včetně el. rozvodů

4 úpravy betonové konstrukce čistírny , odbourání sada 1 38 000,00 KČ 38 000,00 KČ
betonových vstupních šatech, řezáni panelů

5 betonová mazanina pro základovou desku m' 4,1 4 560,00 Kč 18 696,00 Kč
pro technďoQýi čistírny betonem C 45/50

6 propojovací potrubí čistírny DN 200, přívodní a m 15 1 150,00 KČ 17 250,00 KČ
odtokové potrubí včetně propojovacích elementů

7 oddělovací přepážka denitrifikace a kalové kg 290 320,00 Kč 92 800,00 Kč
nádrže z materiálu Alši 304,včetně zaslepení
původních 4propojovacích otvorů

8 technologické vybavení čistírny odpadních sada 1 216 000,00 KČ 216 000,00 KČ
vod pro 50 EO

9 kryty otvorů v nitrifikaci a nátokové čerpací jímce sada 7 4 200,00 KČ 29 400,00 KČ
z materiálu AlSl 304

10 zahradní domek atyp pro zabezpečení zařízení ks 1 62 000,00 KČ 62 000,00 KČ
čistírny o rozměrech 2X3 m

11 oprava chodníku po provedené přípojce nn sada 1 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč
k čistírně

12 osazení uzemnicích pásků a propojeni agregátů sada 1 11 900,00 Kč 11 900,00 Kč

13 Vyspraveni otvorů a netěsností v panelech m' 42 250,00 Kč 10 500,00 Kč
provedení,úpravy terénu
celkem stavba 455 596,00 Kč
celkem technologie 216 000,00 Kč
celkový náklad 671 596,00 Kč



I

.

,

b


